

Årsredovisning för
Martine Colliander AB

556358-7608

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Martine Colliander
Styrelseledamot

Stockholm 2025-08-20

Årsavslut för
Martine Colliander AB

556358-7608

2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
Årsredovisning	2
Årsstämmaprotokoll	10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Martine Colliander AB, 556358-7608, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1989 och bedriver konsultation och försäljning inom inredningsbranschen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	477 496	1 179 425	931 503	738 620
Resultat efter finansiella poster	81 169	39 806	75 155	142 921
Soliditet %	59,4	36,1	66,9	69

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret till följd av en förändring i bolagets tjänsteupplägg. Bolaget har under 2024/2025 övergått från att vara helhetsleverantör till att enbart erbjuda tjänster, vilket påverkat intäktsnivån.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 524	29 356
Balanseras i ny räkning			29 356	-29 356
Årets resultat				46 301
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	30 880	46 301

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	30 880
Årets resultat	46 301
Summa	77 181
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	77 181
Summa	77 181

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		477 496	1 179 425
Övriga rörelseintäkter		0	412
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		477 496	1 179 837
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-193 524	-893 856
Handelsvaror		27 588	-19 000
Övriga externa kostnader		-184 103	-173 768
Personalkostnader		-45 657	-47 248
Övriga rörelsekostnader		-159	-6 093
Summa rörelsekostnader		-395 855	-1 139 965
Rörelseresultat		81 641	39 872
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-519	-76
Summa finansiella poster		-472	-66
Resultat efter finansiella poster		81 169	39 806
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-21 551	0
Summa bokslutsdispositioner		-21 551	0
Resultat före skatt		59 618	39 806
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 317	-10 450
Årets resultat		46 301	29 356

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		96 238	68 650
Summa varulager m.m.		96 238	68 650
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		83 458	0
Övriga fordringar		8 849	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 196	0
Summa kortfristiga fordringar		197 503	2
Kassa och bank			
Kassa och bank		67 176	349 023
Summa kassa och bank		67 176	349 023
Summa omsättningstillgångar		360 917	417 675
SUMMA TILLGÅNGAR		360 917	417 675

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		30 880	1 524
Årets resultat		46 301	29 356
Summa fritt eget kapital		77 181	30 880
Summa eget kapital		197 181	150 880
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		21 551	0
Summa obeskattade reserver		21 551	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		961	8 499
Skatteskulder		11 469	22 647
Övriga skulder		21 683	227 649
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 072	8 000
Summa kortfristiga skulder		142 185	266 795
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		360 917	417 675

2025100901875

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	128 110	128 110
Utgående anskaffningsvärden	128 110	128 110
Ingående avskrivningar	-128 110	-128 110
Utgående avskrivningar	-128 110	-128 110
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-08-20

STOCKHOLM



2025-08-20

Martine Colliander
Styrelseledamot

Datum